rura, de locis in quibus fuerint recepti, de teraporibus receptionura 
suarura, et de adstantibus in receptionibus suis, et de raodis re
ceptionura suarum. 

8 7 . Itera, si sciunt vel audiverunt quando et a quibus praedicti 
errores coeperunt, et a quo habuerunt ortura, et qua de causa, et 
de circurastantiis et praedicta contingentibus, ómnibus, de quibus 
videbitur expediré. 

8 8 . Itera, inquiratur de singulis fratribus si sciunt ubi sunt 
dicta capita seu idola vel aliquod eorura, et qualiter deportaban-
tur et custodiebantur et per quos. 

I I I . Le t r a s patentes sobre los bienes de los T e m p l a r i o s , d i r ig idas a l A r 
zobispo de T o l e d o . — A r c h . T o l e d . X , 4.0 i.0 g.0 

Cleraens episcopus, servus servorura De i , venerabili fratri.. Ar-
chiepiscopo Toletano salutera et apostolicara benedictionera. 

Cura nos pro recuperandis et integraliter conservandis bonis or
dinis et personarura Teraplariorura diversos processus feceriraus 
et sententias duxeriraus proferendas, prout in litteris nostris con-
fectis super his plenius continetur; Nos nolentes quod hujusraodi 
processuura et sententiarura ignorantia quisquara valeat se tueri 
Fraterni tá t i tuae per apostólica scripta raandaraus quatinus litte-
ras ipsas, quas tibi per latorera praesentiura destinaraus, recipere 
ipsasque per tuara civitatera et dioecesira ac provinciara in ec-
clesiis dura missarura solerania celebrantur, et locis aliis de qui
bus expediré videris, per te, vel aliura seu alios loco tui, et suf-
fraganeos tuos, et tuorura et eorura subditos, soleraniter publicare 
et exponi faceré in vulgari -procmes. 

Datura Pictavis II idus augusti, Pontificatus nostri anno tertio. 

I V . B u l a A d o m n h i m f e r e n o t í f i a m , i n t imando que c o n m o t i v o de l a 
p r i s i ó n y proceso de los T e m p l a r i o s no se ocu l t en n i enagenen sus bienes, 
sino que se manif iesten y dejen á d i s c r e c i ó n de los O r d i n a r i o s y admin i s t r a -
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dores ó super intendentes designados po r la Sede a p o s t ó l i c a . — A r c h . T e l . X 

4.a, I .0I .0 

Clemens episcopus, servus servorum Dei , ad perpetuam rei me-
moriam. Ad omnium fere notitiam credimus pervenisse nefanda 
sedera et crimina abhorrenda, haeresim notorie sapientia quibus 
ordo et personae Templariorum, non levibus argumentis, sed ma-
nifestis indiciis et violentis praesumptionibus diffamati noscun-
tur Al ioquin supradictam sententiam ipsos incurrere volumus 
ipso facto, quam si ipsi et al i i superius nominati per sex aliis 
menses sustinuerint animo indurato, ordinariis ipsis et quibuslibet 
absolutionem eorum penitus interdicimus, ipsam nobis et succes-
soribus nostris praeterquam in mortis articulo tantummodo reser
vantes. E t ut praemissorum ignorantiam nemo praetendere va-
leat, hujusmodi processum nostrum mandamus et volumus per 
illos (i) quibus in aliis nostris litteris id committimus, in locis 
contentis in ipsis, solemniter publican.